[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.09.2025
	г. Кашин
	№
	618

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 03.03.2025 №131 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кашинского муниципального округа Тверской области»

В целях приведения состава комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кашинского муниципального округа Тверской области в соответствие с кадровыми изменениями, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 03.03.2025 №131 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кашинского муниципального округа Тверской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 2 «Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кашинского муниципального округа Тверской области» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области                                                                          С.В.Галяева

[bookmark: _GoBack]                                                         Приложение
                                                           к постановлению Администрации
                                                            Кашинского муниципального округа
                                                          Тверской области
                                                          от 19.09.2025 № 618

[bookmark: _Hlk191561481]                                                                                       «Приложение №2
                                                                             к постановлению Администрации
                                                                          Кашинского муниципального округа
                                                                                         Тверской области
                                                                                   «03» марта 2025г. №131

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Кашинского муниципального округа Тверской области

	Галяева Светлана Викторовна
	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области, председатель комиссии

Суханова Светлана Витальевна

Заместитель Главы Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, начальник Финансового управления, заместитель председателя комиссии

Язева Олеся Евгеньевна

Главный специалист-эксперт отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	Заведующий отделом отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

Сидорова Ирина Валерьевна

Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

	Стионова Ольга Алексеевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

Фокеев Валерий Валентинович
	Заместитель Главы Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, заведующий отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

Хандрилова Виктория Викторовна

Заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

image1.jpeg
bl